[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	16
	»
	октября
	20
	19
	г.

	№
	260

	с. Перегребное

	О внесении изменения
в постановление администрации
сельского поселения Перегребное от 28.05.2015 № 104
«О методике проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации  сельского поселения Перегребное»

В соответствии с Федеральным законом от 01.04.2019 № 48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»:
1. Внести в Приложение 1 к методике проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации сельского поселения Перегребное утвержденное постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 28.05.2015 № 104 « О методике проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации  сельского поселения Перегребное» изменение, слова абзаца 2 пункта г приложения 1 «копию страхового свидетельства обязательного пенсионного страхования» заменить на слова «документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета, в том числе в форме электронного документа,».
2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном сайте администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста  отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики администрации сельского поселения Перегребное Т.Н.Комарову.

Исполняющий обязанности главы

администрации сельского поселения Перегребное                                        Д.Ф.Мельниченко
Согласовано:

Исполняющий обязанности главного специалиста отдела

правового обеспечения, муниципальной службы                                                         Т.А.Кузина

16.10.2019  г.

Указатель рассылки

к постановлению администрации сельского  поселения  Перегребное от  16.10.2019  № 260
Разослать:

1. Отдела правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики

администрации сельского поселения Перегребное – 2 экз.

Итого: 2 экз.

Главный специалист отдела

правового обеспечения, муниципальной службы                                                         Т.Н.Комарова

16.10.2019  г.

Лист ознакомления

с постановлением администрации сельского поселения Перегребное от «16» октября 2019 № 260
«О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения Перегребное от 28.05.2015 № 104 «О методике проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы в администрации  сельского поселения Перегребное»

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата ознакомления